SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO CEARÁ
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 90.004/2024

Sagrou-se vencedora do pregão nº 90.004/2024, a empresa LOC SOLUTION -
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA CLASSIFICACAO DE GRAOS LTDA, CNPJ 18.700.987/0001-
12, pelo menor preço no valor de R$ 134.400,00 (cento e trinta e quatro mil e quatrocentos
reais), conforme consta do resultado homologado pela autoridade competente.

MARCELO FRANKLIN DA SILVA ALVES
Pregoeiro

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO DISTRITO FEDERAL E ENTORNO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.005/2024

Processo nº 21226.000431/2024-87.

[...]

95007/2024, o qual trata da aquisição de material elétrico para manutenção nas
instalações e equipamentos elétricos do silo búffalo da unidade armazenadora de
Uberlândia-MG, em favor da empresa VERSATTIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA,
CNPJ: 36.634.191/0001-90, no valor de R$ 42.634,00 (quarenta e dois mil, seiscentos e
trinta e quatro reais).

JAQUELINE DE MORAES GOMES
Pregoeira

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MINAS GERAIS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Companhia Nacional de Abastecimento, através da Superintendência Regional
em Minas Gerais, UASG 135182, nos autos do processo nº 21445.002104/2024-85, e por